
    

     

BAGN

Bagnolo San Vito      Palazzina      Mantova

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Bagnolo San Vito      Palazzina      Mantova

BAGNOLO SAN VITO MANTOVA

PALAZZINA



Linea BAGN FERIALE NAVETTE BAGNOLO-PALAZZINA 76

Corsa 30 26 8 12 10
Fermata Note SC GS SC LS MV

000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 6:00 13:20 14:20 14:20
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 6:02 13:22 14:22 14:22
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 6:05 6:50 13:26 14:26 14:32
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 6:07 6:52 13:30 14:30 14:36
000S748 CERESE - Strada Romana, 23 (Ferramenta) 6:12 6:58 13:36 14:36 14:42
0490001 PARENZA BIVIO - Strada Romana 6:14 7:00 13:38 14:38 14:44
0490003 PIETOLE - Strada Romana, 103 6:15 7:01 13:39 14:39 14:45
0410002 MATTARELLA BIVIO - Str.Romana Zuccona. 6:16 7:02 13:40 14:40 14:46
0410003 FORCELLO - Strada Romana Zuccona 6:17 7:03 13:41 14:41 14:47
0410006 PALAZZINA - Str.Romana Zuccona, 140 6:17 7:03 13:41 14:41 14:47
0491002 S.BIAGIO - Str.Romana Zuccona, 37/39 6:18 7:04 13:42 14:42 14:48
3420002 CORTE ZAITA - Strada Romana Zaita. 6:19 7:05 13:43 14:43 14:49
3420017 BAGNOLO S.VITO - Via Matteotti, 24 | 7:07 13:45 | 14:51
3420004 PONTE TRAVETTI - Via Roma, 89/A 6:21 | | 14:44 |
3420006 BAGNOLO S.VITO - P.za Diaz 6:23 7:09 13:46 | 14:52
3420047 BAGNOLO S.VITO - Via Roma, 14 Municipio 14:45
3420018 BAGNOLO S.VITO - Via Matteotti, 23 (Medie) 14:47
3420011 IL PENNELLO - Str.Romana Conven., bv.Via Pennello 14:49
3420043 CONVENTINO - Str.Romana Conventino, 18 14:50
3420013 LOGHINO ZANGARA - Str.Romana Nuova, 2 14:51
3420015 CORTE PASCOLONE - Str.Romana Nuova, 7 14:52
3420058 CORREGGIO MICHELI BIVIO - Via Molinara 14:53
3420060 SOTTOPASSO PONTE S.BENEDETTO - Via Molinara, 5 14:54
3420056 CORREGGIO MICHELI - Via Molinara, 32 14:54

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
SC: solo giorni di scuola LS: Lunedì giorni di scuola

Linea BAGN FERIALE NAVETTE BAGNOLO-PALAZZINA

Corsa 1
Fermata Note GS

3420006 BAGNOLO S.VITO - P.za Diaz 7:10
3420008 PONTE TRAVETTI - Via Marconi, 16 7:12
3420001 CORTE ZAITA - Strada Romana Zaita 7:15
0491001 S.BIAGIO - Str.Romana Zuccona, 36 7:17
0410005 PALAZZINA - Str.Romana Zuccona, Rist."Acquario" 7:19
0410003 FORCELLO - Strada Romana Zuccona 7:20
0410001 MATTARELLA BIVIO - Str.Romana Zuccona 7:21
0490003 PIETOLE - Strada Romana, 103 7:22
0490001 PARENZA BIVIO - Strada Romana 7:23
000S760 CERESE - Strada Romana, 45 7:25
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:35
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 7:39
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 7:43

GS: dal lunedi al venerdi di scuola


